
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 14/2014 


WOJTA GMINY GZY 


z dnia 05 maja 2014 r. 


w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 

2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych 

w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczpospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących 

składach osobowych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Gzach 8,06-126 Gzy 

1) Ewa Klaudyna Wojciechowska zam. Gzy 

2) Paulina Lachowska zam. Ołdaki 

3) Anna Paulina Biegała zam. Nowe Przewodowo 

4) Agnieszka Lucyna Rybarczyk zam. Sulnikowo 

5) Łukasz Zawadzki zam. Gzy 

6) Jadwiga Stefania Książak zam. Gzy 

7) Aneta Jakubowska zam. Pękowo 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Przewodowie 

Poduchownym 21, 06-126 Gzy 

1) Helena Grzelakowska zam. Sulnikowo 

2) Bożena Murawska zam. Przewodowo - Parcele 

3) Wioleta Dzwonkowska zam. Pękowo 

4) Zdzisław Stefanowski zam.Ołdaki 



5) Wiesław Grzybowski 

6) Edyta Archacka 

7) Paweł Frąckiewicz 

zam. Kozłówka 

zam. Kozłówka 

zam. Przewodowo Poduchowne 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Lokalu Gminy Gzy w Starych Grochach 8, 

06-126 Gzy 

1) Alina Teresa Załoga 

2) Agnieszka Żelarzewska 

3) Anna Grudzińska 

4) Paweł Zawadzki 

5) Anna Pieńkowska 

6) Wanda Bonisławska 

7) Witkowska Ewa 

zam. Gzy 

zam. Stare Grochy 

zam. Kozłowo 

zam. Gzy 

zam. Kozłowo 

zam. Mierzeniec 

zam. Stare Grochy 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Lokalu Gminy Gzy w Szyszkach Włościańskich 

18,06-126 Gzy 

1) Joanna Świderska 

2) Barbara Frąckiewicz 

3) Michał Pieńkowski 

4) Barbara Lenarcik 

5) Andrzej Pychewicz 

6) Jacek Wiktor Grochowski 

7) Ilona Maria Madziar 

zam. Sulnikowo 

zam. Przewodowo-Parcele 

zam. Kozłowo 

zam. Gotardy 

zam. Szyszki Włościańskie 

zam. Słończewo 

zam. Gnaty - Szczerbaki 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach-

Stefanowie 7, 06-126 Gzy 

1) Karolina Grzelakowska zam. Sulnikowo 

2) Anna Grażyna Lachowska zam. Ołdaki 

3) Anna Turek zam. Łady - Krajęczyno 

4) Dorota Nałęcz zam. Pękowo 

5) Emilia Oleksa zam. Ołdaki - Stefanowo 



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Tąsewach8, 

06-120 Winnica 

I) Adam Kiliś zam. Borza -Strumiany 

2) Martyna Sobczyńska zam. Przewodowo Poduchowne 

3) Ewelina Stawińska zam. Kęsy - Pańki 

4) Marcin Siatl<owski zam. Tąsewy 

5) Urszula Bandurska zam. Skórznice 

§2 

Składy osobowe Komisji Obwodowych podaje się niezwłocznie do Publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty· 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.W6 A 

bińsA:l.' slaw c
mg/' I . W 

z st ~~ \ 




